
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 3 - 05.99    (11/2003/Do) PI3-4205.DOC

Popis

ANTICORIT DF 1 je ochranný antikorozní prostředek,
který vytváří velmi tenký nelepivý film se silnými vo-
duodpudivými účinky.

ANTICORIT DF 1 obsahuje technický benzin (II. třídy
nebezpečnosti). Jeho zápach je mírný až neutrální.

ANTICORIT DF 1 se používá pro rychlé osušení mok-
rých dílů. Zbylý ochranný antikorozní film umožňuje
delší vnitřní skladování ošetřených dílů.

Použití

ANTICORIT DF 1 se nanáší ponorem nebo nástři-
kem.
Při použití je nutné dodržovat bezpečnostní předpisy
platné pro zacházení s produkty obsahujícími roz-
pouštědla.

ANTICORIT  DF 1 PI 3-4205

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Číslo barvy - 2,5 DIN ISO 2049
Bod vzplanutí °C 40 EN 22 719

Hustota při  15 °C kg/m3 790 DIN 51 757

Viskozita při  20 °C mm2/s 1,5 DIN 51 562

Hmotnost filmu g/m2 0,2 FLV-F 3  *)
Zbytek po odpaření % 7,5 FLV-V 1  *)

Antikorozní účinky (ocel St 1405)
Kondenzační komora h 24 ASTM D-1748
Klimatická komora cykly 4 DIN 50 017 KFW

*) FLV = laboratorní předpis firmy FUCHS


